様式第1号(第6条関係)

認定申請書

年　　月　　日

　黒部市長あて

住所

請負者　　　　　　　　　　　　　　印

氏名

　黒部市土木建築工事費の前金払及び部分払取扱規則第2条第2項各号に掲げる要件に該当する旨の認定を受けたいので、同規則第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	工事名
	(契約番号　　　　　号)

	施行場所

	工期
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

	請負代金の額
	円

	摘要

様式第2号(第6条関係)

年　　月　　日
工事履行報告書(　　月分)

　黒部市長あて
住所
請負者　　　　　　　　　　　　　　印

氏名
	工事名
	(契約番号　　　　　号)

	施行場所

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	月別
	予定工程　　　　％

(　)内は工程変更前
	実施工程　　　　％
	備考

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	1

	2

	3

	(記事欄)

PAGE